
 
 

 

EXPEDITIONENs ordinarie öppettider: 
Mån  13:00 – 18:00 
Tis-Tor 09:00 – 15:00    

Telefon: 0910-779110  
Mail: skelleftea@socialdemokraterna.se     
Besök: Nygatan 56, 93130 Skellefteå 

 

EXPEDITIONEN STÄNGD VECKA 16 

Expeditionen är helt obemannad under vecka 16 (14-20 april)! 

Brådskande ärenden hänvisas till Arbetarekommunens Arbetsutskott: 
Ordförande Olof Nyström, Kassör Annamaria Hedlund alternativt Sekreterare Annika Nyman. 
 

GÄSTER PÅ REPRESENTANTSKAPET, 7 APRIL KLOCKAN 18:30 

 
ARDALAN SHEKARABI 

Ardalan är Socialdemokraternas Arbetsmarknadspolitiska talesperson 
och vice ordförande i Riksdagens arbetsmarknadsutskott.  
 
Ardalan besöker Skellefteå med anledning av Northvolts konkurs.  
Ett utmärkt tillfälle för Representantskap och medlemmar att ställa 
frågor och komma med inspel kring partiets arbetsmarknadspolitik. 

 

JOACHIM NORDIN 

Jochim är VD på Skellefteå Kraft AB.  
Han besöker Representantskapet för att informera om 
kraftbolagets satsning på flygbränsle, SkyKraft. 

”SkyKraft är ett samarbetsprojekt mellan Skellefteå Kraft och 
SkyNRG. Genom att kombinera våra expertiser inom förnybar 
energi och hållbart flygbränsle vill vi bana väg för en fossilfri 
flygindustri. Den här satsningen är en del av Skellefteå Krafts 
strategi för att stärka framtida affärer och samtidigt driva den 
gröna omställningen framåt.” 

Fredrik Lundberg, vår ordförande i Skellefteå Kraft AB vill med 
detta besök ge medlemmarna möjlighet att vara välinformerade 
om vad som komma skall. 

 
 

 



KYRKOVALET 2025 

Expeditionen arbetar fortfarande med att inhämta signeringar av kandidater till Kyrkovalet! 
Är du kandidat i Kyrkovalet, men inte känner igen att du har fått e-post från Expeditionen om 
detta, behöver kolla din e-post - kanske har det hamnat i skräpkorgen?  
Börja med att lägga till oss som betrodd avsändare (så hamnar inte våra utskick där igen) och 
sedan följer du instruktionerna. Stöter du på problem kontaktar du Expeditionen. 
Tiden börjar rinna ut och kandidater som inte signerat i tid kommer inte med på valsedeln! 
 
Nationell upptakt och utbildning för kandidater i Kyrkovalet den 10–11 maj – skriv in datumet 
i almanackan redan nu, så kommer mer info efter att vi har klarat av formalian ovan. 
 

MEDLEMSUTBILDNING STEG 2 

För dig som genomgått medlemsutbildning steg 1 kommer nu fortsättningen!  
Studiecirkeln omfattar 6 träffar med start den 26 april. 

Anmälan senast 20 april till skelleftea@socialdemokraterna.se alternativt 0910–779110. 
Glöm inte ange eventuellt behov av specialkost. 

Arbetarekommunens Medlemsutbildningar genomförs i samarbete med ABF.  
Håll koll på Sossestudier för kommande utbildningar! 
 

STUDIETIPS 

Kurs i engelska för lokala politiker! 
Det här är kursen för dig som är lokal politiker och vill förbereda dig på internationella 
samarbeten och möten, förbättra din engelska och därmed ditt självförtroende kring att tala 
engelska offentligt. 

Anmälan sker här: https://forms.office.com/e/aNde3Edj8V 
Kursen anordnas av Medlefors Folkhögskola. 
 

KALENDARIUM 

APRIL 

5–6 april Distriktskongress, Lycksele 

7 april Representantskap, Medlefors klockan 18:30 

20 april Sista dag för anmälan till Medlemsutbildning steg 2 

27 april Vårkampanjen startar 

MAJ 

1 Maj Arbetarrörelsens dag! 

8 Maj Öppet möte med Anna-Lena Danielsson, klockan 18:00 

10 Maj Nationell Kick-off, inför val till Svenska Kyrkan 

10-11 Maj Kandidatutbildning, inför val till Svenska Kyrkan 

12 Maj Representantskap, Medlefors klockan 18:30 
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